Total dos Comprovantes R$ 960,00

Valor Liquido a Ressarcir R$ 960,00

3.1 Forma

Destaco que o processo quanto a sua forma encontra-se dentro do padrão ora 
estipulado pela resolução 001/2022 e que o valor a ser ressarcido encontra-se dentro do limite 
de 3.863,90 (três mil oitocentos e sessenta e três reais e noventa centavos), que corresponde a 
25% do subsidio do vereador.

3.2 Analise dos documentos fiscais

Após validar os documentos ficais, ficou constatado a autenticidade dos 
documentos, conforme documentos em anexo.

4. Parecer

Após analise realizada concluímos que a despesa esta apta a ser processada.